
 

  

Zápis II. jednání Komise pro strategický rozvoj města Kopřivnice 

 

Dne:   2. října 2013, zasedací místnost zastupitelstva města, Městský úřad Kopřivnice 

Přítomni: dle prezenční listiny – Příloha č. 2 

 

1/2 Úvodní slovo  

Místopředseda KSR ing. Josef Jalůvka přivítal členy Komise na druhém jednání na půdě 

Městského úřadu Kopřivnice. Následně předseda KSR ing. Petr Czekaj po úvodním přivítání 

členů Komise představil program jednání. 

2/2 Prezentace výsledků Socio-ekonomické analýzy města Kopřivnice  

Mgr. Jana Hanušová a Ing. Petr Adámek, MBA, zástupci zpracovatele společnosti Berman 

Group s.r.o. prezentovali hlavní zjištění a závěry socio-ekonomické analýzy, která byla 

podrobně zpracována za jednotlivé klíčové oblasti důležité pro rozvoj města. 

Celý dokument nazvaný Profil města Kopřivnice, který má rozsah cca 11 MB (cca 130 stran), je 

zájemcům k dispozici na adrese: 

http://www.koprivnice.cz/index.php?id=dokumenty-koprivnice  

Případné připomínky a náměty prosím zasílejte do 11. října 2013 na e-mail Ing. Lenky 

Šimečkové - lenka.simeckova@koprivnice.cz   

3/2 Prezentace závěrů Průzkumu podnikatelského prostředí ve městě Kopřivnice 

 Ing. Lenka Šimečková, vedoucí oddělení strategického plánování seznámila se závěry Průzkumu 

podnikatelského prostředí v Kopřivnici, který pro město Kopřivnice zpracovalo Centrum 

podnikání a rozvoje, s.r.o. Kopřivnice. 

4/2 Aktualizace prioritních oblastí Strategického plánu rozvoje města Kopřivnice 

 Po úvodních prezentacích byla zahájena řízená diskuze zaměřená na aktualizaci prioritních 

oblastí strategického plánu města. Komise se shodla, že budou zachovány čtyři prioritní oblasti: 

A. Ekonomika a podnikání  

B. Infrastruktura a doprava  

C. Image města 

D. Sociální zázemí  

 

 



 

  

5/2 Pracovní skupiny pro zpracování vnitřní a vnější analýzy (analýza SWOT) 

 Dne 13. listopadu 2013 se uskuteční dvě pracovní skupiny, které se budou zabývat 

zpracováním SWOT analýzy pro město Kopřivnice. Pracovní skupina pro vnitřní analýzu 

jednotlivých prioritních oblastí se uskuteční od 1100 hodin a pracovní skupina pro  vnější 

analýzu od 1500 hodin.  

6/2 Závěr 

 Předseda Komise ing. Petr Czekaj uzavřel druhé jednání Komise pro strategický rozvoj. 

 

Další jednání Komise pro strategický rozvoj se koná 11. 12. 2013 v 15,00 hodin. 

 

 

Zapsala: Mgr. Jana Hanušová 

Dne:  2. října 2013 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Seznam členů pracovních skupin pro zpracování SWOT analýzy města Kopřivnice 

Příloha č. 2 Prezenční listina



 

  

 

 

Příloha č. 1 – Seznam členů pracovní skupiny pro SWOT analýzu 

P r a c o v n í  s k u p i n a  –  a n a l ý z a  S W O T  

 V N I T Ř N Í  A N A L Ý Z A   

S e z n a m  č l e n ů  

dne 13. listopadu 2013 - 11:00 hodin 

J m é n o  O r g a n i z a c e  

1. Mgr. Pešat Richard Centrum pro zdravotně postižené MSK, o.s. 

2. Mgr. Ramík Jiří Římskokatolická farnost Kopřivnice  

3. Ing. Polarczyk Adriana KD Kopřivnice 

4. Mgr. Krompolc Dušan Zastupitel města 

5. RSDr. Kuboš Karel Zastupitel města 

6. npor.Bc. Pilát Ivan Policie ČR – Obvodní oddělení Kopřivnice 

7. Mgr. Pavelka Jan VOŠ, SOŠ, SOU Kopřivnice 

8. Mgr. Rysová Dagmar Město Kopřivnice 

9. Ing. Czekaj Petr Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje 

10. MUDr. Grešák Zbyněk SNLP THERAPÓN 98 

11. Michálek Zdeněk HM Partners  s.r.o. 

12.   

13.   

14.   

15.   

 



 

  

 

P r a c o v n í  s k u p i n a  –  a n a l ý z a  S W O T  

V N Ě J Š Í  A N A L Ý Z A  

S e z n a m  č l e n ů  

dne 13. listopadu 2013 - 15:00 hodin 

J m é n o  O r g a n i z a c e  

1. Ing. Strouhal Radek TATRA TRUCK a.s. 

2. Ing. Tesař Vladislav Komterm Morava, s.r.o. 

3. JUDr. Géryková Eva Kontaktní pracoviště ÚP Kopřivnice 

4. Merhout Pavel  Bang & Olufsen, s.r.o. 

5. Mgr. Rysová Dagmar Město Kopřivnice 

6. Ing. Czekaj Petr Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje 

7. Ing. Lanák Daniel Úřad regionální rady Moravskoslezsko 

8. RNDr. Misiáček Radim Raddit Consulting s.r.o. 

9. Pfüller Niclas Brose CZ, s.r.o. 

10. Ing. Polarczyk Adriana KD Kopřivnice 

11. Rys Oldřich Knihkupectví Pohoda 

12.   

13.   

14.   

15.   

 

 


